MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

EMPRESA BRASILEIRA DE SERVIÇOS HOSPITALARES
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS EFETIVAS DE NÍVEL SUPERIOR E MÉDIO

HOSPITAL UNIVERSITÁRIO ANTÔNIO PEDRO DA UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE – HUAP – UFF

CONCURSO PÚBLICO 07/2016 - EBSERH/ HUAP-UFF

EDITAL Nº 19 - EBSERH – ÁREA ASSISTENCIAL, DE 31 DE OUTUBRO DE 2016

O Presidente da Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares – EBSERH, no uso de suas atribuições legais, TORNA
PÚBLICO, mediante as condições estipuladas neste Edital, seu anexo e demais normas pertinentes, o RESULTADO
DOS RECURSOS CONTRA O INDEFERIMENTO DA INSCRIÇÃO do CONCURSO PÚBLICO em epígrafe, conforme segue:

1. Após análise, os resultados dos recursos contra o indeferimento da inscrição:

Protocolo Nome Emprego Situação Motivo

1
BRAULIO TADEU DA SILVA BARROS
FIDELIS DE ALENCAR

TÉCNICO EM ENFERMAGEM -
SAÚDE DO TRABALHADOR

INDEFERIDO
Item 3.7 do Edital de

Abertura

2 SARA LIMA SOUSA BARBALHO FARMACÊUTICO INDEFERIDO
Item 3.7 do Edital de

Abertura

3
BRAULIO TADEU DA SILVA BARROS
FIDELIS DE ALENCAR

TÉCNICO EM ENFERMAGEM -
SAÚDE DO TRABALHADOR

INDEFERIDO
Item 3.7 do Edital de

Abertura

4 RAQUEL DE SOUZA MENDES ASSISTENTE SOCIAL DEFERIDO

5 MARIANA COELHO SANTANA FARMACÊUTICO INDEFERIDO
Item 3.20 do Edital de

Abertura

2. Os seguintes candidatos obtiveram deferimento da inscrição após a publicação do Edital nº 16/2016, em

21/10/2016, por motivos de atraso no processamento bancário:

AMPLA CONCORRÊNCIA

Inscrição Nome Emprego

2528184-4 ADRIANA DA SILVA FERNANDES FERREIRA ENFERMEIRO

2605026-9 ANA RAQUEL DE SENA GOMES ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

2402233-0 GUSTAVO DUQUE AGANETTI
MÉDICO -
OTORRINOLARINGOLOGIA

PESSOA COM DEFICIÊNCIA

Inscrição Nome do Candidato Emprego

2523703-9 ALEX ARAUJO CHAGAS TÉCNICO EM ENFERMAGEM

2500040-3 RAQUEL DE SOUZA MENDES ASSISTENTE SOCIAL

CONDIÇÃO ESPECIAL PARA REALIZAÇÃO DA PROVA

Inscrição Nome do Candidato Emprego Condição Especial

2527646-8 JOAO LUIS DE CASTRO ALMEIDA FISIOTERAPEUTA Fiscal Ledor

Kleber de Melo Morais
Presidente